[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2019

	     №
	397-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о министерстве информационных технологий и связи Кировской области
В соответствии со статьей 9 Закона Кировской области
от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о министерстве информационных технологий        и связи Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской  области:
2.1. От 25.06.2015 № 45/339 «Об утверждении Положения                               о министерстве информационных технологий и связи Кировской области».
2.2. От 09.11.2015 № 69/737 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339».
2.3. От 10.08.2016 № 3/25 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339».
2.4. От 02.03.2017 № 50/117 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339».
2.5. От 28.06.2018 № 311-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339».
2.6. От 27.12.2018 № 638-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 296-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области», исключив из него пункт 3.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png